
IAgentura profesního rozvoje a podpory
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk

aktivit

Čj. MO 467420/2024-1692 Počet stran: 6
Přílohy: 1

Kupní smlouva č.24115003274

I. Smluvní strany
Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1,16000 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
za niž právně jedná: zvoje a podpory aktivit

e-mailováadresa:z
datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
Komorní Hrádek 1
25724 Chocerady
e-mailováadresa:ku
e-mailováadresa:fakturace@anny.cz
datová schránka: ukbwcxd

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnanec:

Fakturace:

(dále jen "kupuj ící'')
a

PROFICOOK s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 257749
Sídlo : Veletržní 196/17, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 05068878
DIČ: CZ05068878
Zastoupená: jednatelem
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

e-mailováadresa:m
datová schránka:

Adresa pro doručování korespondence: Veletržní 196/17, 170 00 Praha 7 - Holešovice
e-mailováadresa:m

(dále jen "prodávající")

1



podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ")
uzavírají na plnění veřejné zakázky zadané ve výběrovém řízení "Pracovní oděvy pro
stravovaCÍprovoz", systémové číslo NEN N006/24N000014931 jako veřejnou zakázku
malého rozsahu za dodržení zásad stanovených § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění zákona č. 543/2020 Sb., tuto kupní smlouvu (dále jen "smlouva").

II. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení odpovídajících pracovních podmínek zaměstnanců
Agentury profesního rozvoje a podpory aktivit.

III. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
a) povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu pracovní oděvy a obuv, jejichž podrobná

specifikace je uvedená v příloze (dále jen "zboží"), ve sjednané jakosti, množství a
provedení a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto zboží;

b) povinnost kupujícího zboží od prodávajícího převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu.

IV. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č, 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové kupní ceně za zboží specifikované v čl. III. jako nejvýše
přípustné, a to ve výši:

81 292,06 Kč včetně DPH
(slovy Osmdesátjedentisícdvěstědevadesátdva korun českých 6/100).

2. Celková kupní cena zboží bez DPH činí 67 183,52 Kč, sazba DPH 21 % činí
14 108,54 Kč.

3. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré
náklady spojené s plněním této smlouvy.

V. Čas a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží do 20 pracovních dnů od účinnosti smlouvy.
2. Místem plnění je objekt Agentury profesního rozvoje a podpory aktivit,

Komorní Hrádek 1, 257 24 Chocerady.

VI. Dodací podmínky

1. ěřil jako svého zástupce k převzetí zboží pana mob.
(dále jen "přejímající").

2. prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech pondělí až čtvrtek v době
od 7:00 do 14:00 hodin a pátek od 7:00 do 12:00 hodin, a to po předchozím
telefonickém projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží
s přejímajícím nejpozději jeden den předem.

3. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914 a následujících OZ.
4. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu dodací list.

2



5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené.
6. Kupující si vyhrazuje právo možnosti výměny zboží za jinou velikost, a to nejdéle do

30 dnů ode dne dodání. Nové zboží bude kupujícímu dodáno ve lhůtě 10 pracovních
dnů ode dne uplatnění práva výměny zboží.

7. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné
zjevné vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který
potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží náhradním
plněním.

VII. Platební a fakturační podmínky

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dodacího listu
po předání a převzetí zboží, do pěti kalendářních dnů vystaví kupujícímu daňový doklad
(dále jen "faktura"). Faktura bude odeslaná na adresu fakturace uvedenou v článku I.
smlouvy. Kupující souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě dle §
26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "zákon o DPH").

2. Faktura musí obsahovat zejména všechny náležitosti podle zákona o DPH a podle § 435
OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) název přejímacího: NS 169200

3. K faktuře musí být připojen originál dodacího listu, při zaslání v elektronické podobě
jeho kopie.

4. Kupující neposkytuje zálohové platby.
5. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

kupujícího ajejím směrováním na účet prodávajícího.
7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý

údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení
faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení
prodávající vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu.
Prodávající je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 kalendářních dnů ode
dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu.

8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu
ručení za daň podle § 109 zákona o DPH, ve znění pozdějších předpisů, bude kupující
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a
tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude
platba prodávajícímu za zboží snížena o daň z přidané hodnoty, která bude kupujícím
odvedena na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží
úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude
nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně
podpisem dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického
práva.

3



3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná
prokazatelně vzniklá škoda.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

1. Prodávající přejímá záruku zajakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24
měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu
záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době
předání.

2. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.
3. Reklamace se uplatňují písemně. Reklamace uplatňuje za kupujícího kontaktní osoba

kupujícího uvedená v čI. I. bez zbytečného odkladu po jejich zjištění na elektronickou
adresu prodávajícího.

4. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 10 kalendářních dnů ode dne jejího
obdržení.

5. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení
oprávněné reklamace.

6. Veškeré vady reklamovaného zboží prodávající odstraní dodáním nového zboží.
7. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném
v čl. V. odst. I smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,8 % Kč z kupní ceny za každý
započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní
pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto
článku.

2. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné
v záruční době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,8 % Kč
z pořizovací hodnoty reklamovaného zboží za každý započatý den, a to až do podpisu
protokolu o vyřízení reklamované vady. Tím nejsou dotčena ustanovení
čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení
s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem
a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických
a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných
majitelích, ve znění nařízení vlády Č. 437/2017 Sb. ač. 184/2019 Sb.

4. V případě porušení povinnosti uvedených v čl. XI. odst. 3 a 6 smlouvy je prodávající
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,00 Kč. Právo fakturace
smluvní pokuty vzniká dnem následujícím po zjištění porušení těchto povinností.

5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení
vyúčtování.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to,
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

4



7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost plnit dluh vyplývající ze smlouvy.

XI. Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.
2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí

ustanoveními OZ.
3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob.

Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví třetích osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku souvisejícím
s plněním této smlouvy je český jazyk.

6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy
a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli
informace, se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku
a podkladovými materiály v Iistinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty
v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo
subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

7. Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě.
8. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv,

ani žádný ze svých závazku plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.
9. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být

učiněna písemně v listinné nebo elektronické formě, není-li v textu smlouvy uvedeno
výslovně jinak, a musí být doručena na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

10. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak,
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou
nejpozději třetím kalendářním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví
této smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy,
a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. To však
neplatí, využijete-li některá ze smluvních stran pro doručení písemností datovou
schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

XII. Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy v případě, že prodávající

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči
majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut
pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

5

----------------------------~~-------------------------------------------



2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy, pro které může kupující
odstoupit od smlouvy je:

a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 7 kalendářních dnů;
b) prodlení s vyřízením reklamace o více než 10 kalendářních dnů;
c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
d) nedodržení ujednání o záruce uvedené v čl. IX. smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o 6 stranách, z nichž má každý platnost
originálu. Kupující a prodávající obdrží po jednom výtisku.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká
se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného či neúčinného.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého
souhlasu s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem jej ího podpisu poslední smluvní stranou.
6. Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv podle zákona

č. 34012015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
7. Nedílnou součástí smlouvy je příloha- Specifikace ajednotkové ceny zboží: 7 stran.

V Choceradech dne: 3..07. 2024 V Praze dne: 1. 07. 2024

ředitey

6

-----------------------------~-------------------------



Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit

náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 16001, datová schránka hjyaavk

Příloha ke Kupní smlouvě Č. 24115003274

Počet stran: 7

Specifikace a jednotkové ceny zboží

Cena za
Cena za

P.č. Vel. Specifikace
Jed. Požadov. Cena za 1 DPH za 1 Cena za 1 ks požadované

DPH za položku požadované
množ. množst. ks bez DPH ks s DPH množství bez

DPH
množství s DPH

Kuchařský rondon pánský - tmavě šedý, dlouhý rukáv,

jednořadý na jeden knoflík, skryté zapínání na druky,

1. 50 na levém rukávu kapsička na tužku, s větráním po ks 1
stranách, míra přes prsa s přidáním: 100 cm, materiál:

65 % bavlna, 35 % polyester. Lze prát na 600

(

Kuchařský rondon pánský - tmavě šedý, dlouhý rukáv,

jednořadý na jeden knoflík, skryté zapínání na druky,

2. 54 na levém rukávu kapsička na tužku, s větráním po ks 1
stranách, míra přes prsa s přidáním: 108 cm, materiál:

65 % bavlna, 35 % polyester. Lze prát na 600

(

Kuchařský rondon pánský - tmavě šedý, dlouhý rukáv,

jednořadý na jeden knoflík, skryté zapínání na druky,

3. 58 na levém rukávu kapsička na tužku, s větráním po ks 1
stranách, míra přes prsa s přidáním: 116 cm, materiál:

65 % bavlna, 35 % polyester. Lze prát na 600

(

1



Kuchařský rondon dámský - bílý s černým lemováním,

černé lemy+manžety+límec, krátký rukáv, jednořadý

4. 58
na jeden knoflík, skryté zapínání na druky, na levém

ks 1
rukávu kapsička na tužku, s větráním po stranách,

míra přes prsa s přidáním: 116 cm, materiál: 65 %

bavlna, 35 % polyester. Lze prát na 600
(

Kuchařský rondon dámský - bílý s černým lemováním,

černé lemy+manžety+límec, krátký rukáv, jednořadý

5. 60
na jeden knoflík, skryté zapínání na druky, na levém

ks 1
rukávu kapsička na tužku, s větráním po stranách,

míra přes prsa s přidáním: 120 cm, materiál: 65 %

bavlna, 35 % polyester. Lze prát na 600
(

Kuchařské kalhoty - černé s šedým proužkem, v pase

6. 50
do gumy, pružný materiál, na pravé straně kapsa na

ks 2
pinzetu míra v pase: 88 cm, materiál: 98% bavlna, 2%

elastan. Lze prát na 400
(

Kuchařské kalhoty - černé s šedým proužkem, v pase

7. 54
do gumy, pružný materiál, na pravé straně kapsa na

ks 2
pinzetu, míra v pase: 100 cm, materiál: 98% bavlna,

2% elastan. Lze prát na 400
(

Kuchařské kalhoty - černé s šedým proužkem, v pase

8. 58
do gumy, pružný materiál, na pravé straně kapsa na

ks 2
pinzetu, míra v pase: 112 cm, materiál: 98% bavlna,

2% elastan. Lze prát na 400
(

Kuchařské kalhoty - černé, v pase do gumy, pružný

9. 46
materiál, na pravé straně kapsa na pinzetu, míra v

ks 2
pase: 76 cm, materiál: 98% bavlna, 2% elastan. Lze

prát na 400
(

Kuchařské kalhoty - černé, v pase do gumy, pružný

10. 48
materiál, na pravé straně kapsa na pinzetu, míra v

ks 1
pase: 82 cm, materiál: 98% bavlna, 2% elastan. Lze

prát na 400
(

Kuchařské kalhoty - černé, v pase do gumy, pružný

11. 52
materiál, na pravé straně kapsa na pinzetu, míra v

ks 2
pase: 94 cm, materiál: 98% bavlna, 2% elastan. Lze

prát na 400
(

Kuchařské kalhoty - černé, v pase do gumy, pružný

12. 58
materiál, na pravé straně kapsa na pinzetu, míra v

ks 3
pase: 112 cm, materiál: 98% bavlna, 2% elastan. Lze

prát na 400
(

2



Kuchařské kalhoty - bílé, v pase do gumy, pružný

13. 48
materiál, na pravé straně kapsa na pinzetu, míra v

ks 3
pase: 82 cm, materiál: 98% bavlna, 2% elastan. Lze

prát na 40·(

Kuchařské kalhoty - bílé, v pase do gumy, pružný

14. 50
materiál, na pravé straně kapsa na pinzetu, míra v

ks 1
pase: 88 cm, materiál: 98% bavlna, 2% elastan. Lze

prát na 40·(

Kuchařské kalhoty - bílé, v pase do gumy, pružný

15. 54
materiál, na pravé straně kapsa na pinzetu, míra v

ks 2
pase: 100 cm, materiál: 98% bavlna, 2% elastan. Lze

prát na 40·(

Kuchařské kalhoty - bílé, v pase do gumy, pružný

16. 58
materiál, na pravé straně kapsa na pinzetu, míra v

ks 4
pase: 112 cm, materiál: 98% bavlna, 2% elastan. Lze

prát na 40·(

Tričko dámské - světle fialové, krátký rukáv, úzký

17. S
výstřih do V, projmutý střih, zpevňující páska za

ks 2
krkem, min.1S0g/m2, obvod hrudi: 88 cm, materiál:

100% česaná a ring-spun bavlna. Lze prát na 40·(

Tričko dámské - světle fialové, krátký rukáv, úzký

18. M
výstřih do V, projmutý střih, zpevňující páska za

ks 2
krkem, min.1S0g/m2, obvod hrudi: 93 cm, materiál:

100% česaná a ring-spun bavlna. Lze prát na 40·(

Tričko dámské - světle fialová, krátký rukáv, úzký

19. L
výstřih do V, projmutý střih, zpevňující páska za

ks 10
krkem, min.1S0g/m2, obvod hrudi: 98 cm, materiál:

100% česaná a ring-spun bavlna. Lze prát na 40·(

Tričko dámské - světle fialové, krátký rukáv, úzký

20. XL
výstřih do V, projmutý střih, zpevňující páska za

ks 7
krkem, min.1S0g/m2, obvod hrudi: 103 cm, materiál:

100% česaná a ring-spun bavlna. Lze prát na 40·(

Tričko dámské - světle fialové, krátký rukáv, úzký

2l. XXL
výstřih do V, projmutý střih, zpevňující páska za

ks 7
krkem, min.1S0g/m2, obvod hrudi: 108 cm, materiál:

100% česaná a ring-spun bavlna. Lze prát na 40·(

3



Tričko dámské - fuchsia - tmavě růžová, krátký rukáv, I
22. S

úzký výstřih do V, projmutý střih, zpevňující páska za
ks 2

krkem, min.150g/m2, obvod hrudi: 88 cm, materiál:

100% česaná a ring-spun bavlna. Lze prát na 40'C

Tričko dámské - fuchsia - tmavě růžová, krátký rukáv,

23. M
úzký výstřih do V, projmutý střih, zpevňující páska za

ks 2
krkem, min.150g/m2, obvod hrudi: 93 cm, materiál:

100% česaná a ring-spun bavlna. Lze prát na 40'C

Tričko dámské - fuchsia - tmavě růžová, krátký rukáv,

24. L
úzký výstřih do V, projmutý střih, zpevňující páska za

ks 10
krkem, min.150g/m2, obvod hrudi: 98 cm, materiál:

100% česaná a ring-spun bavlna. Lze prát na 40'C

Tričko dámské - fuchsia - tmavě růžová, krátký rukáv,

25. XL
úzký výstřih do V, projmutý střih, zpevňující páska za

ks 6
krkem, min.150g/m2, obvod hrudi: 103 cm, materiál:

100% česaná a ring-spun bavlna. Lze prát na 40·C

Tričko dámské - fuchsia - tmavě růžová, krátký rukáv,

26. XXL
úzký výstřih do V, projmutý střih, zpevňující páska za

ks 7
krkem, min.150g/m2, obvod hrudi: 108 cm, materiál:

100% česaná a ring-spun bavlna. Lze prát na 40'C

Tričko bílé - krátký rukáv, kulatý výstřih, 100% bavlna,

27. S
min.165g/m2

, zpevňující páska za krkem. Dvojitý šev
ks 4

na rukávech, kolem výstřihu a na spodním lemu. Šířka:

48,5 cm. Lze prát na 60'C

Tričko bílé - krátký rukáv, kulatý výstřih, 100% bavlna,

28. L
min.165g/m2

, zpevňující páska za krkem. Dvojitý šev
ks 10

na rukávech, kolem výstřihu a na spodním lemu. Šířka:

53,S cm. Lze prát na 60'C

Tričko bílé - krátký rukáv, kulatý výstřih, 100% bavlna,

29. XL
min.165g/m2

, zpevňující páska za krkem. Dvojitý šev
ks 4

na rukávech, kolem výstřihu a na spodním lemu. Šířka:

61 cm. Lze prát na 60'C

Číšnická košile dámská - světle fialová a černé

doplňky (vnitřní strana límce, manžety, obšití

30. S knoflíkových dírek), projmutý střih, 3/4 rukávy, obvod ks 2
hrudi: 80/85cm, materiál: min.133 g/m2, 97 % bavlna,

3 % elastan, Lze prát na 40'C

4



Číšnická košile dámská - světle fialová a černé

doplňky (vnitřní strana límce, manžety, obšití
31. L knoflíkových dírek), projmutý střih, 3/4 rukávy, obvod ks 8

hrudi: 94/102cm, materiál: min.133 g/m2, 97 %

bavlna, 3 % elastan, Lze prát na 40·(

Číšnická košile dámská - světle fialová a černé

doplňky (vnitřní strana límce, manžety, obšití

32. XL knoflíkových dírek), projmutý střih, 3/4 rukávy, obvod ks 5
hrudi: 103/112cm, materiál: min.133 g/m2, 97 %

bavlna, 3 % elastan, Lze prát na 40·(

Číšnická košile dámská - světle fialová a černé

doplňky (vnitřní strana límce, manžety, obšití

33. XXXL knoflíkových dírek), projmutý střih, 3/4 rukávy, obvod ks 1
hrudi: 124/132cm, materiál: min.133 g/m2, 97 %

bavlna, 3 % elastan, Lze prát na 40·(

Číšnické kalhoty dámské - černé, rovný střih, bez

34. 36 kapes, míry: obvod pasu 66-69cm, obvod sedu 90- ks 2
93cm, materiál: 100% polyester, Lze prát na 40·(

Číšnické kalhoty dámské - černé, rovný střih, bez

35. 38 kapes, míry: obvod pasu 70-73cm, obvod sedu 94- ks 6
97cm, materiál: 100% polyester, Lze prát na 40·(

Číšnické kalhoty dámské - černé, rovný střih, bez

36. 40 kapes, míry: obvod pasu 74-78cm, obvod sedu 98- ks 1
101cm, materiál: 100% polyester, Lze prát na 40·(

Číšnické kalhoty dámské - černé, rovný střih, bez

37. 42 kapes, míry: obvod pasu 78-81cm, obvod sedu 102- ks 2
10Scm, materiál: 100% polyester, Lze prát na 40·(

Číšnické kalhoty dámské - černé, rovný střih, bez

38. 44 kapes, míry: obvod pasu 82-8Scm, obvod sedu 106- ks 4
109cm, materiál: 100% polyester, Lze prát na 40·(

Číšnické kalhoty dámské - černé, rovný střih, bez

39. 48 kapes, míry: obvod pasu 91-9Scm, obvod sedu 114- ks 1
117cm, materiál: 100% polyester, Lze prát na 40·(

5



I

Číšnické kalhoty dámské - černé, rovný střih, bez

40. 50 kapes, míry: obvod pasu 96-102cm, obvod sedu 118- ks 1
122cm, materiál: 100% polyester, Lze prát na 400

(

Dámská sukně černá - provedení: comfort fit,

rozparek uprostřed zadního dílu. Kompletně

vypodšívkovaná. Strečový materiál, který zadržuje

41. 36
vlhkost a nepustí ji dovnitř, v opačném směru je ale

ks 1
prodyšný, délka sukně 54 cm, obvod pasu 66-69cm,

obvod sedu 90-93cm, materiál: 54% polyester, 44%

střižní vlna, 2% elastan, min.235 g/m2. Praní na 300
(

(jemné prádlo)

Dámská sukně černá - provedení: comfort fit,

rozparek uprostřed zadního dílu. Kompletně

vypodšívkovaná. Strečový materiál, který zadržuje

42. 40
vlhkost a nepustí ji dovnitř, v opačném směru je ale

ks 1
prodyšný, délka sukně 54 cm, obvod pasu 74-77cm,

obvod sedu 98-101cm, materiál: 54% polyester, 44%

střižní vlna, 2% elastan,min. 235 g/m2. Praní na 300
(

(jemné prádlo)

Dámská elastická polokošile - tmavě modrá, přiléhavý

a prodloužený střih, žebrované manžety, malý

43. l
lfrneček, tenká klopa s kontrastními knoflíky (4x) a

ks 2
jemný rozparek na boku s páskou "rybí kost", obvod

hrudníku 92-97cm, materiál: 95% bavlna, 5%

Iycra,min. 210 g/m2. Praní na 400
(

Dámská elastická polokošile - tmavě modrá, přiléhavý

a prodloužený střih, žebrované manžety, malý

44. Xl
hrneček, tenká klopa s kontrastními knoflíky (4x) a

ks 2
jemný rozparek na boku s páskou "rybí kost", obvod

hrudníku 97-102cm, materiál: 95% bavlna, 5% Iycra,

min.210 g/m2. Praní na 400
(

6



Dámská elastická polokošile - tmavě růžová (fuchsia),

přiléhavý a prodloužený střih, žebrované manžety,

45. L
malý límeček, ter.ká klopa s kontrastními knoflíky (4x)

ks 2
a jemný rozparek na boku s páskou "rybí kost", obvod

hrudníku 92-97cm, materiál: 95% bavlna, 5% Iycra,

min.210 g/m2. Praní na 40·(

Dámská elastická polokošile - tmavě růžová (fuchsia),

přiléhavý a prodloužený střih, žebrované manžety,

46. XL
malý límeček, tenká klopa s kontrastními knoflíky (4x)

ks 2
a jemný rozparek na boku s páskou "rybí kost", obvod

hrudníku 97-102cm, materiál: 95% bavlna, 5% Iycra,

min.210 g/m2. Praní na 40·(

Číšnická zástěra se špičkou - celočerná, míry: délka 40

47. cm, šířka 90cm + kapsa vpravo, materiál: 65% bavlna, ks 16
35% polyester, Lze prát na 40·(

..

Celkem x 161 X x x 67183,52 14108,54 81292,06

V Choceradech dne:
3.. 07. 1014

V Praze dne:
1. 07. Z014

~

ředitel/I jednatel

7


